新乡市农业农村局

新乡市人力资源和社会保障局

新农〔2023〕62号

新乡市农业农村局 新乡市人力资源和社会保障局关于加强农业从业者培训持证证书管理的通知

各县（市、区）农业农村局、人力资源和社会保障局：

近日，河南省农业农村厅和河南省人力资源和社会保障厅联合下发了《关于规范农业从业者培训持证证书管理的通知》（豫农文〔2023〕293号），规范农业从业者培训持证证书的管理工作。为切实推进2023年新乡市职业农民技能培训持证工作，现就加强培训持证证书管理通知如下。

加强组织领导

各地要高度重视农业从业者培训持证证书管理工作，加强对培训和评价机构监督管理，实行培训颁证全程指导和管理，规范考核颁证环节操作，推进培训持证工作有序有效开展。

强化宣传引导

各地要充分利用各类新闻媒体，广泛宣传农业从业者技能成才优秀代表，树立一批先进典型，鼓励农业从业者提升技能，营造重农爱农、崇尚技能的浓厚氛围。

附件：《河南省农业农村厅 河南省人力资源和社会保障厅关于规范农业从业者培训持证证书管理的通知》（豫农文〔2023〕293号）
新乡市农业农村局   新乡市人力资源和社会保障局

2023年7月18日

新乡市农业农村局办公室               2023年7月18日印发
文件